[image: г]
Совет народных депутатов
Филиппенковского  поселенияБутурлиновского муниципального районаВоронежской области
РЕШЕНИЕ

от  30 марта  2021 г.       № 33
 с. Филиппенково

Об отмене решения Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 15.04.2016 г. № 46 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Филиппенковском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев протест прокуратуры от 31.01.2021 г. № 2-1-2021, в целях приведения в соответствие правовых актов Филиппенковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  Совет народных депутатов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Р Е Ш И Л :
1. Отменить следующие решения Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области:
- от 15.04.2016 г. № 46 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Филиппенковском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
[bookmark: _GoBack]- от 15.11.2017 г. № 114 «О внесении изменений решение Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 15.04 2016 г. № 46«Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Филиппенковском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных нормативно-правовых актов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области и иной официальной информации».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Филиппенковского сельского поселения                  С.И.Вараксина

Председатель Совета народных депутатов
Филиппенковского сельского поселения                            Н.Г.Гузенко
image1.jpeg